

בסיוע פניות של המועצה למע"ץ (החברה הלאומית לדרכים), מתקדם הטיפול במפגעי בטיחות שונים לאורך כביש 90. לאחרונה החלה מע"צ לעבוד בשיפוץ כביש 90 צפונית לחמדיה. מדובר בעבודה גדולה אשר תיישר את הסיבובים הבעייתיים בכביש ותטפל בקטע בעייתי ומסוכן של הכביש שידע תאונות רבות, ביניהן קטלניות. בנוסף מתקדם תכנון מתקני התאורה בשלושת הצמתים - תל שובה, רשפים ונווה אור, תכנון אשר יצא לביצוע בזמן הקרוב וכמו כן תתבצע בהמשך השלמת תאורה בצומת הכניסה לבית יוסף. לידעתכם: אפשר לדווח למע"צ על מפגעים בכביש ותקלות ב*2120

חילופי תפקידים

במכרז שהתקיים לפני החג, נבחר מוטי מרדכי לתפקיד גזבר המועצה, לאחר שתחיה עצר הודיעה על סיום עבודתה אצלנו. עקיבא פולק שניהל את החברה הכלכלית במשך שלוש השנים האחרונות החליט לסיים את תפקידו בדצמבר הקרוב ועובר לנהל את טיב טירת צבי. במכרז להחלפתו בניהול החברה הכלכלית נבחר דעאל לוי, משדה אליהו. תודות ראשונות למסיימים ובהצלחה לנבחרים החדשים.

בשביל החינוך

במסגרת התכנית 'עמק חינוך' נערך היום - יום הוקרה לכל העוסקים בחינוך בעמק המעיינות. מנהלים, מורים, גננות, סייעות, חונכים, רכזי חינוך, מדריכים בעבר ובהווה. במהלך הבוקר, התקיימו בבתי הספר פעילויות חגיגות לכבוד הצוותים אותן הכינו וועדי ההורים והתלמידים, בשעות אחר הצהריים המוקדמות, יצאו המחנכים למפגשים בשביל עמק המעיינות ואת הערב יסיימו בקימרון - בטקס חגיגי ובשיחיוך עם הרב שי פירון ויאיר לפיד.

פעילות ביה"ס לכדורגל

לפני החג, נערך במגרשי מסילות טורניר פתיחת העונה של ביה"ס לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי ז"ל, אשר נפל בפעילות מבצעית בעזה ביוני 2003. ביה"ס לכדורגל שמאז הקמתו לפני 8 שנים דוגל בדו קיום בשלום בינינו לבין שכננו מהמגזר הערבי, קיים את טורניר פתיחת העונה בהשתתפות כ-130 ילדים מכפר נין, ילדי איכסאל, פנימיית כפר יחזקאל וילדי בתי הספר מעמק המעיינות. 'כבר הרבה שנים אנו יודעים שדרך הספורט אפשר להגיע לדו קיום בשלום והלוואי שגם המבוגרים יראו לאיזה עוצמות אפשר להגיע' - כך אמר ינון אשכנזי - מרשפים, שמנהל את המפעל המרגש הזה. 'משנתו של ארז הייתה תמיד דו קיום בשלום עם שכננו מהמגזר, ואנחנו למעשה ממשיכים את דרכו'.



... אחרי החגים יתחדש הכל, יתחדשו וישובו ימי החול
האוויר, העפר, המטר והאש, גם אתה, גם אתה תתחדש ...
נעמי שמר

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* בקרו בדף הפייסבוק שלנו <http://www.facebook.com/maianot>

* אתם מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו